
Oznaczenie sprawy ZP/0794/D/23 

Zamawiający:  
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
ul. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
                                                                                                                 Poznań, dnia 24.03.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp: 

 
dostawę sprzętu AGD i RTV dla jednostek UAM. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 24.03.2023r. o godz. 10:30, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin realizacji  Termin płatności 
faktury 

1 
WiMaKS Skwara Sławomir 
ul. Wyszyńskiego 2a,  
26-300 Opoczno 

36.628,17 
 

14 dni 
 

21 dni 

 
2 
 

PH ENERGIA S.C.  
P. WIELGO H.WIDOMSKI 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

44.740,14 

 
14 dni 

 
21 dni 

3 
ZONEO Oleksiewicz Sp. K-A 
ul. Noskowskiego 1, 
99-300 Kutno 

44.923,29 
 

14 dni 
 

21 dni 

4 
KAMNAT Kamil Górski 
Lubówiec 45 
87-630 Skępe 

45.246,33 
 

14 dni 
 

21 dni 

5 
TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 

37.827,42 
 

14 dni 
 

21 dni 

6 
LU Industrials sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39,  
01-934 Warszawa 

46.768,29 
 

14 dni 
 

21 dni 


